



Oulu2026
European Capital
of Culture

LIMINGAN KUNTATIEDOTE • 1/2026



Päivä pitenee harppauksin!

Katset kohti kevään kulttuuritarjontaa
ja kesätyömahdollisuuksia

2

Kunta jakaa
tapahtumatukea

5

Kesätyöpaikat
tulevat hakuun

6

Tekijät tutuksi

Uusia avauksia uuden vuoden kunniaksi

Vuosi 2026 on Limingassa startannut taas erittäin vauhdikkaasti ja odotukset ovatkin tänä vuonna erityisen korkealla, sillä onhan Liminka Euroopan kulttuuripääkaupunki Oulun ohella. Ja kun tästä vuodesta ensin ”selvitään”, niin edessä on heti Limingan 550-vuotisjuhluvuosi, vuonna 2027, jolloin juhlintaa, kulttuuritapahtumia ja hyvää meenoa on tarjolla ihan kaikille.

Kuntapuolella uusi valtuusto on ruvennut päivittämään kunnan nykyistä strategiaa, ja tuo päivitystyö on vuoden alussa lähtenyt myös kovalla vauhdilla liikkeelle. Strategian päivitys on ajankohtainen tieteenkin uuden valtuuston lisäksi myös siitä syystä, että yhteiskunta ja maailma muuttuu tällä hetkellä kovaa vauhtia ja välillä jopa vähän arvaamattomiin suuntiin. On hyvä olla hereillä siitä, mitä ympärillä tapahtuu ja valmis muuttamaan suunnitelmia nopeastikin, kun tilanne niin vaatii. Sopeutua tilanteeseen, kuten sanotaan.

Strategian ohella päivitystyön alla on ollut myös Limingan matkailun Masterplan eli matkailun kehittämisen suunnitelma. Uutta kehittämissuunnitelmaa varten on jo viime syksynä toteutettu

joukko työpajoja ja tehty kovasti valmistelutyötä, mutta suunnitelman loppuun asti saattaminen jää vielä odotamaan kuntastrategian linjausten vahvistumista.

Jos kulttuuri- ja tapahtumakentällä on tapahtumassa paljon seuraavien parin vuoden aikana, niin paljon on tapahtumassa myös Limingan matkailussa samaan aikaan. Liminganlahden luontokeskus siirtyi kokonaisuudessaan kunnan omistukseen viime syksynä ja nyt luontokeskuksen toimintoja ja tulevaisuutta on tarkoitus kehittää mittavasti, toki pala kerrallaan. Samaa syssyyn saimme viime vuoden lopussa iloisen tiedon muutoksista Park Hotel Limingan toiminnassa, kun Lakeustalon hotelli siirtyy luontokeskuksen hotelliope- raattorin, Go Arcticin hoitoon maaliskuun alusta lähtien.

Muutoksen tuulet puhaltavat Liminganlahdella isosti myös seinien ulkopuolella. Kevään 2026 aikana alueelle valmistuu uusi mallikosteikko siltoineen, uusine tulipaikkoineen ja saavatpa törmäpääskytkin oman pesimistörmän kosteikon reunalle. Valmis kosteikko toimii oppimisympäristönä kosteikon raken-

tamisen näkökulmasta, mutta myös kosteikon kasviston, eläinten ja hyönteistenkin näkökulmasta. Ja tukeehan uusi kosteikko Liminganlahden rannalla myös Limingan kunnan ilmasto- ja ympäristöohjelmaa, kun Liminganlahteen valuva vesi kulkee pian kosteikon kautta ja kuormittaa näin lahtea vähemmän kuin suoran valuman kautta.

Toinen isompi investointihanke Liminganlahdella on tarkkailumahdollisuuksien kehittäminen. Tässä hankkeessa Liminganlahden siluetti jälleen hieman muuttuu, sillä tarkoitus on tehdä kaksi tornia Liminganlahdelle: uusi lintujentarkkailutaso sekä siitä erillinen maisematorni. Alue on hyvin herkkää, joten kaikessa rakentamisessa tulee huomioida lintujen pesinnät ja muut luontotekijät. Niinpä tornienkin rakentaminen on jaettu moneen eri vaiheeseen. Mutta tämäkin Liminganlahden kasvojenkohotus kuitenkin nyt mahdollistuu, kun rakentamiseen on onnistuttu saamaan ulkopuolista rahoitusta.

Kummassakin edellä mainitussa Liminganlahden rakentamishankkeessa kunta toimii Liminganlahden Ystävät ry:n kumppanina ja tarkoituksena on

vahvistaa kunnan ja yhdistysten välistä yhteistyötä jatkossakin kuntamme kehittämiseksi. Yhteyttä saa siis mielellään ottaa vaikkapa allekirjoittaneeseen hyvien ideoiden kanssa!

Paljon siis taas tapahtuu ja yhdessä asioita tehdään, sehän on juuri Liminkaa parhaimmillaan.



Teemu Haapala



Voimaan tullut asemakaava: LIMINGAN KIRKONKYLÄN YDINKESKUSTAN ASEMAKAAVAMUUTOS, UUSI ASEMANSEUTU

Limingan kunnanvaltuusto hyväksyi 8.12.2025 kokouksessa (§ 158) Limingan kirkonkylän ydinkeskustan asemakaavamuutoksen.

Saatamme tällä kuulutuksella MRA:n §93 mukaisesti tiedoksi, että asemakaavan muutos on lainvoimainen.

Varhaiskasvatukseen ja kerhotoimintaan haku sekä tulevat aikataulut

Elokuussa aloittavien lasten varhaiskasvatuspaikkojen haku on käynnissä, ja hakemukset tulee jättää neljä kuukautta ennen toivottua aloitusta, eli maaliskuun loppuun mennessä (Varhaiskasvatustilaki 540/2018 § 17). Päätökset elokuussa alkavista varhaiskasvatuspaikoista tulee perheille juhannukseen mennessä. Paikkaa haetaan Edlevo-sovelluksessa.

Avoimen varhaiskasvatuksen kerhotoimintaan haku

Kerhohaku uudelle toimintakaudelle on toukokuun loppuun asti. Sijoitukset kerhoihin tehdään kesäkuun loppuun mennessä.

Kerhoihin haetaan toimintakausittain. Paikka ei jatku automaattisesti, eikä aiemmin, toimintakaudelle 2025–2026, jätetty hakemus ole voimassa seuraavalle kaudelle. Paikkaa haetaan Edlevo-sovelluksessa.

Paikan hyväksyminen

Huoltajan tulee hyväksyä tai hylätä tarjottu varhaiskasvatus- tai kerhopaikka viikon kuluessa sijoitusehdotuksen saapumisesta Edlevo-sovelluksessa.

Kerhojen ja esiopetuksen aikataulut

- Kerhot alkavat viikolla 36
- Kerhoon tutustumispäivä järjestetään elokuussa (tarkempi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin)
- Esiopetukseen tutustuminen on perjantaina 8.5. (tarkempi aikataulu ilmoitetaan myöhemmin)



Onnellisuus lisääntyy kulttuurin äärellä

Pöllöfestivaali

Kulttuuripääkaupunkivuosi 2026 polkaistiin käyntiin tammikuun puolessa välissä järjestetyillä avajaisfestareilla Oulun keskustassa. Myös Limingan kunnalla oli ilo olla mukana avajaishuomassa – onhan Liminka yksi kulttuuripääkaupunkivuoden ohjelman toteuttajista yhdessä lähes 40 muun pohjoisen kunnan kanssa.

Mistä kulttuuripääkaupunkivuodesta on kyse?

Kulttuuri-termille on olemassa lukemattomia määritelmiä. Kulttuuri on muun muassa jaettu arvoja, käytäntöjä, toimintatapoja ja asenteita. Se on osa identiteettiämme ja ulottuu lähes jokaiselle elämän osa-alueelle. Kulttuuri sitoo meidät vahvasti historiaan, mutta nyt katse on kuitenkin tiukasti tulevaisuudessa.

Oulu2026:n pääteemana on kulttuuri-ilmastonmuutos. Äkkiseltään termi voi tuntua kaukaiselta – mutta sen pääajatus ei ole lainkaan niin vaikea omaksua. Kulttuuri-ilmastonmuutoksen ta-

voitteena on tuoda kulttuuria ja taidetta näkyväksi uudella tavalla. Pyrkimyksenä on myös rikastuttaa kulttuurielämää, ruokkia luovuutta, kehittää uutta, tuoda ihmisiä yhteen ja parantaa vuorovaikutusta.

Kulttuuri on vahvasti sidoksissa yhteisöllisyyteen ja yhdessä jaettuun kokemuksiin. Aiheesta puhuttaessa ei voi myöskään olla korostamatta kulttuurin ja taiteen merkitystä terveydelle ja hyvinvoinnille. Tutkimukset ovat osoittaneet, että taiteisiin ja kulttuuriin osallistuminen voi parantaa hyvinvointia esimerkiksi lisäämällä positiivisia tunteita ja merkityksellisyyden tunnetta. Taide tarjoaa uusia näkökulmia, lisää luovuutta ja kohentaa mielialaa. Lisäksi sillä on positiivinen yhteys onnellisuuteen, elämänlaatuun ja mielen hyvinvointiin.

Kunta jakaa helmikuussa tapahtuma-avustuksia

Tänä vuonna Liminka täyttyy tapahtumista. Oulu2026 -kulttuuri-

ohjelmassa mukana olevia tapahtumia järjestävät kunnan lisäksi myös Limingan seurakunta, Limingan taidekoulu ja muut tahot. Limingassa kulttuuripääkaupunkivuoden ohjelman avaa helmikuussa taidegraafikko **Maria Markuksen** I dream of mountains -näyttely Limingan kirjastolla. Näyttely on osa Oulun Taiteilijaseura -63 ry:n järjestämä näyttelysarjaa Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa.

Vuosi 2026 tuo mukanaan myös muita hyviä uutisia: kunta jakaa apurahoja tapahtumien järjestämiseen liminkalaisille yhdistyksille ja järjestöille. Hakuohjeeseen sekä tapahtumatarjontaan voi tutustua tarkemmin Limingan kunnan nettisivujen ja sosiaalisen median kanavien kautta.

Tavataan kulttuurin ja taiteen ja tapahtumien parissa!

Kunnan kulttuuripääkaupunkivuoden tarjonta löytyy sivulta www.liminka.fi/liminka26

Sirkkaliisa Huhtala

Limingan kunnan tapahtumatuottaja



Matkalla Valamon luostariin

Eläkeliiton Limingan yhdistys ry kutsuu mukaan toimintaan

Vuosi 2026 on yhdistyksemme 52. toimintavuosi. Kerhomme kokoontuu parittoman viikon torstaisin pääsääntöisesti seurakuntatalolla. Kerhojen lisäksi käymme keilaamassa, pelaam-

me bocciaa keskiviikkoisin Lakeustalolla, teemme "sokkomatkan" sekä kesällä toteutetaan pitempi, 1-2 yön matka yhteistyössä Temmeksen, Lumijoen ja Tyrnävän yhdistysten kanssa.

Mikäli olet kiinnostunut tulemaan mukaan toimintaan, niin ota yhteyttä!

Lisätietoa: <https://www.elake-liitto/liminganyhdistys.fi>

Limingan ääni -kisa etenee! Helmikuussa äänestetään mieluisinta ääntä



Limingan kunta käynnisti syyskuussa uuden mainosäänen etsinnän leikkimielisessä Limingan ääni -kisassa. Halukkaat osallistajat saivat lähettää ääninäytteitä kunnan viestintäpäällikölle 30.11. mennessä. Kisan suosio ylitti.

Määräaikaan mennessä milnulle saapui 42 ääninäytettä. Olimme etukäteen haaveilleet, että saisimme kasaan reilut kymmenen ehdokasta, joten tulos löi meidät kyllä ällikällä, kertoo viestintäpäällikkö **Katariina Huikari**.

Ääninäytteissä oli mukana paljon todella hyviä mainosääniä. Niitä oli jopa liikaa, sillä seuraavaan vaiheeseen oli ennakko-päätetty ottaa kolmesta viiteen parasta. Ääninäytteiden arviointia varten perustettu Ratio Raati joutui lopulta nostamaan jatkopaikkojen määrän kuuteen.

Valitsimme jatkoon kolme mies- ja kolme naisääntä, jotka erottuvat hyvin toisistaan. Painotimme valinnoissa äänen persoonallisuutta, ystävällistä fiilistä ja muuntautumiskykyisyyttä. Ratio Raatissa jouduttiin käymään tiukkaa karsintaa, jotta määrä saatiin pysymään edes nykyisessä kuudessa.

Jatkoon meneviin mainosäänikokelaisiin oltiin yhteydessä henkilökohtaisesti, ja koemallit on nyt nauhoitettu. Yksi jatkopaikan saaneista päätti myöhemmin luopua kisasta, joten lopullinen ratkaisu tehdään viiden äänen kesken.

Vaan millaisia tyypejä osallistajat ovat ja mistä päin he ovat kotoisin?

Osallistajat asuvat pääosin lähialueella, mutta se on puhdasta sattumaa, sillä paikallisuus ei ollut mainosäänelle mikään vaatimus. Osan kotipaikkakun-

ta selvisikin vasta siinä vaiheessa, kun soitin heille finaali-paikasta. Mukana on sekä aiemmin spiikkauksia tehneitä konkareita, että kisan inspiroimana ensi kertaa äänityötä kokeilevia.

Ratio Raatissa olivat Limingan kunnan edustajina viestintäpäällikkö, tapahtumatuottaja **Sirkkaliisa Huhtala**, matkailupäällikkö **Hanna-Leena Rumpunen** ja luokanopettaja **Malla Kaarlela**. Radion ammattilaisia edustivat Radio Megan ja Radio Pookin ohjelmapäällikkö **Mika Kuki**, aluemyyntijohtaja **Olli Simola**, yhteyspäällikkö **Sanna Sumén** sekä Miracle Soundin tuottaja **Rike Pietilä**.

Lämmin kiitos kaikille Limingan ääni -kisaan osallistuneille heittäytyjille! Olemme todella otettuja siitä, että näin moni olisi halunnut luovuttaa äänensä kunnan mainosääneksi. Karsintatyö ei ollut helppo, sillä äänen

perusteella jatkoon olisi tehnyt mieli päästää yksi jos toinenkin.

Näin kisa etenee

Helmi-maaliskuussa radioaalloilla ja kunnan kanavissa kuullaan finalistien ääninäytteitä, joista lopullisen voittajan ratkaisevat radion kuuntelijat ja kuntalaiset. Äänestys tapahtuu Limingan kunnan hallinnoiman sähköisen kyselyn kautta ja ääninäytteet tullaan lisäämään myös kunnan nettisivuille, Limingan ääni -kisasivulle.

Voittaja on selvillä arviolta maaliskuun 2026 lopulla.

Voittajan kanssa äänitetään lopullinen äänilogo ja laaditaan sopimus sen käytöstä. Jos yhteistyö koetaan molemmin puolin hedelmälliseksi, luvassa voi jatkossa olla muitakin äänitystöitä, kertoo elinvoimajohtaja **Teemu Haapala**.

Lisätietoa kisasta ja osallistumisesta löytyy kampanjasivulta www.liminka.fi/aani

SYDÄNILTA



Lakeustalon 2. kerros
(Liminganraitti 10 C-ovi, 91900
Liminka)



Torstai 26.2.2026
klo 18.00-20.00



Ei ennakkoilmoittautumista! Avoin ja maksuton tapahtuma!

Kouluttajana ensiapukouluttaja ja sairaanhoitaja Riikka Kilpeläinen:

- Miten toimin auttamistilanteissa?
- Sydäniskuri eli defibrillaattori osana elvytystä
- Sydäniskurien sijannit Limingassa



Lisäksi illan aikana yleistä tietoa sydänterveydestä!

Lisätiedot:
hanna.koskinen@liminka.fi, p. 040 1939 168



EkavauvaOlkari

Perheen alle 1,5-vuotiaalle esikoislapselle ja vanhemmalle/vanhemmille.



Kuva: Pexels

EkavauvaOlkari on vertaisryhmä, jossa jutellaan uudesta elämäntilanteesta, vanhemmuudesta ja vauva-arjesta.

Kokoontumiset tiistaisin 10.3. alkaen klo 10-11.30
Vanamon Olohuoneessa
(Kauppakaari 1, 91910 Tupos).



Ilmoittautumiset viimeistään 26.2. osoitteessa www.liminganseurakunta.fi/tapahtumat tai QR-koodin kautta.



HIHTOLOMATEKEMISTÄ 2026

MA 2.3. KOKKIPÄIVÄ LIMINKA KLO 9-14.
TI 3.3. KEPPARIPÄIVÄ TUPOS KLO 9-14.
KE 4.3. 4H-LOMAPÄIVÄ TUPOS KLO 9-14
TO 5.3. LIKUNTAPÄIVÄ LIMINKA KLO 9-14
PE 6.3. LIKUNTAPÄIVÄ TUPOS KLO 9-14

HIHTOLOMAN YÖLEIRI HUISKEELLA
TI 3.3. KLO 17 - KE 4.3. KLO 15.



Ilmoittautumiset ja lisätiedot:
QR-koodista ja
<https://liminka.4h.fi/tapahtumat/>



Nuorten eläkeläisten ja kuntoutujien oma
KOHTAUS-PAIKKA



Nurkka sijaitsee Limingan seurakuntatalolla diakoniatöiden vieressä.

Nuokkarien aukiolot

Linu:

Ti: 1-6lk klo 13:15-16 ja 7lk-17v klo 17-20
To: 1-6lk klo 13:15-16, 7lk-17v klo 17-20
(parilliset viikot)
Pe: 1-6lk klo 14-17, 7lk-17v klo 18-22
(parittomat viikot)

Huiske

Ke: 1-6lk klo 13-16 ja 7lk-17v klo 17-20
To: 1-6lk klo 13-16 ja 7lk-17v klo 17-20
(parittomat viikot)
Pe: 1-6lk klo 14-17 ja 7lk-17v klo 18-22
(parilliset viikot)



Nuorisotyön Kevät

Nuortenillat parillisilla viikoilla ja isoskoulutus parittomilla viikoilla keskiviikkoisin kello 18 pappilassa

Gospel-konsertti
20.2. kello 18- Tuiskulan koululla

Nuorten Bändi etsii uusia taitajia. Olisitko sinä uusi jäsen. Ole yhteydessä Kirsiin.

Lakeuden Sillat -hankkeen kolmas ja viimeinen vuosi käynnistyi

Lakeuden Sillat -hanke on toiminut Limingassa nyt reilut kaksi vuotta. Näiden kahden vuoden aikana hankkeessa on muun muassa kokeiltu uusia työtapoja, rakennettu monialaista matalan kynnyksen palvelupistettä ja etsitty tapoja juurruttaa yhteistyöhön perustuva toimintamalli osaksi kunnan arkea.

Limingan palvelupisteen koordinaattori **Anne-Maria Paananen** kertoo olevansa erittäin tyytyväinen Limingassa tehtyyn työhön. Hänen mukaansa palvelupistetyötavan rakentaminen on yhteinen ponnistus, joka ei onnistu yksin.

- Tämä työ vaatii kaikilta sidosryhmiltä yhteistyökykyä, sitoutumista ja halua kehittää toi-

mintaa. Uusien työtapojen kokeileminen ei aina ole helppoa, ja monesti olisi luontevaa jatkaa entiseen malliin. Limingassa tehdään jo nyt paljon hyvää työtä, mutta toimintaympäristön muutokset haastavat meitä kaikkia. Esimerkiksi hyvinvointialueuudistus on tuonut omat mausteensa kunnan toimintaan. Siksi on tärkeää, että työn tekemisen tapoja kehitetään koko ajan.

Hankkeen aikana on noussut esiin selkeä tarve: yli 30-vuotiaille ei ole ollut tarjolla vastaavanlaista matalan kynnyksen palvelua kuin nuorille.

Limingassa etsivä nuorisotyö tekee vahvaa työtä alle 29-vuotiaiden parissa, mutta vanhemmille kuntalaisille on ollut vähem-

män kevyitä ja nopeasti saatavilla olevia tukimuotoja tarjolla. Pienelläkin avulla ja tuella voidaan ehkäistä isompien ongelmien syntymistä molemmissa ikäryhmissä.

- Olemme hankkeen aikana tehneet etsivän nuorisotyön kanssa työnjaon niin, että he työskentelevät nuorisolain piirissä olevien nuorten kanssa ja minä yli 29-vuotiaiden, kertoo Paananen.

Palvelupiste auttaa yllättävissä elämänmuutoksissa

Palvelupiste on osoittautunut tärkeäksi paikaksi esimerkiksi kuntalaisille, joiden elämäntilanne muuttuu yllättäen.



- Tilanteita on laidasta laitaan. Voi käydä niin, että ikänsä työssä käynyt ihminen jää ensimmäistä kertaa elämässään työttömäksi. Uusi elämäntilanne tuo eteen asioita, joiden hoitamiseen saatetaan tarvita neuvontaa tai apua. Sairastuminen, läheisen kuolema tai erilaiset elämän kriisit saattavat lisäksi viedä voimat ja hämmentää. Nuori tulee näiden asioiden kanssa etsivän nuorisotyöntekijän juttusille. Aikuisella avun saaminen edellyttäisi usein sosiaalihuollon asiakkuutta, vaikka muuten sille ei olisikaan tarvetta. Lisäksi Pohteen sopeutus-toimet ovat johtaneet siihen, että Limingassa työikäisille ei ole enää tarjolla sosiaalipalveluita samalla tavoin kuin vaikkapa vuosi sitten. Avun saamisen pitkityminen johtaa helposti asioiden kasautumiseen ja isompiin ongelmiin.

Palvelupisteellä kuntalaisen tukena on matalan kynnyksen monialainen verkosto, jossa jokainen työntekijä täydentää porukan yhteistä osaamista omilla vahvuuksillaan ja omalla ammattitaidollaan. Palvelupisteeltä avun saa nopeasti ja kuntalaisella on mah-

dollisuus tavata samalla kertaa useampi ammattilainen.

- Meillä on palvelupisteellä lähes aina tavattavissa minun lisäksi liikunta- ja elintapaneuvoja sekä etsivät nuorisotyöntekijät. Teemme yhteistyötä OSAO:n Uula-hankkeen kanssa ja uraohjaajamme on auttanut hankkeen aikana useita liminkalaisia löytämään suunnan työtai opiskelu-uralleen.

Myös Kelan etäpalvelu on käytettävissä päivittäin ajanvarauksella sekä ilman ajanvarausta palvelupisteen aukioloaikoina. Palvelu on ollut erittäin suosittu ja Kelan kanssa on jo keskusteltu mahdollisuudesta saada palvelu pysyväksi osaksi Limingan kunnan palveluvalikoimaa, vaikka Lakeuden Sillat -hanke tuleekin päätökseen tämän vuoden lopussa.

Hankkeen kolmantena vuonna tavoitteena on vakiinnuttaa palvelupisteen toimintatavat, jatkaa toimiviksi todettujen kokeilujen hyödyntämistä ja varmistaa, että matalan kynnyksen palvelut ovat tavalla tai toisella kaikkien liminkalaisten saavutettavissa myös hankkeen päättyttyä.

KELA-asiointia kätevästi Lakeuden Siltojen palvelupisteellä

Limingan palvelupisteellä on käytössä Kelan etäpalvelu, jonka kautta kuntalainen voi asioida Kelan asiakaspalvelijan kanssa videoyhteyden avulla. Palvelu on osoittautunut erittäin suosituksi.

Etäpalvelu sopii tilanteisiin, joissa asiakas kaipaa tukea hakemusten täyttämisessä, haluaa tarkistaa omia etuustietojaan tai muuten keskustella Kelan asiantuntijan kanssa ilman pitkää jonoa - omalta paikkakunnaltaan käsin.

Etäpalvelussa voi hyödyntää kuvayhteyden lisäksi

chattia, kuvaruudun jakotoimintoa, verkkopalveluita tai tarvittaessa pelkkää puhetta.

Jossain tapauksessa voi jättää myös suullisen hakemuksen, mikäli sähköinen asiointi ei onnistu ja suullinen hakemus on tarkoituksenmukaisin tapa asian hoitamiseksi. Näitä tapauksia tulee jonkin verran, jos esimerkiksi verkkopankkitunukset puuttuvat. Asiointiin tarvitsee kuitenkin henkilötodistuksen, jotta Kelan asiakaspalvelija voi tunnistaa asiakkaan.

Palvelupisteen henkilökunta auttaa kuvayhteyden avaamisessa ja on tarvittaessa mukana koko asioinnin ajan.

KELAn etäpalvelua voi hyödyntää palvelupisteen aukioloaikoina tai ajanvarauksella Lakeuden matalan kynnyksen palvelupiste-hankkeen projektityöntekijältä **Anne-Maria Paanaselta**, p. 040 137 5027.



SENIORILIIKUNNAN KEVÄT 2026 (7.1.-29.5.2026)

Maanantai	Tiistai	Keskiviikko	Torstai	Perjantai
klo 13.00–14.00 avoin kuntosalivuoro Linnukka-hallin kuntosalilla, paikalla vertaisohjaaja	klo 12–12.30 tuolijumppa Lakeustalon liikuntasalissa	klo 10.00–11.00 senioritanssi Lakeustalon liikuntasalissa	klo 13.00–14.00 Uniryhmä Lakeustalon liikuntasalissa (15.1–19.2.2026)	klo 9.00–10.00 ohjattu kuntosalivuoro Linnukka-hallin kuntosalilla
klo 15.00–15.30 senioreiden vesivoimistelu Zimmarissa. Rajoitettu paikkamäärä, ilmoittautuminen: p. 040 193 9168 Voimistelu välillä 19.1.–27.4.2026	klo 12.30–13.00 voima- ja tasapainojumppa Lakeustalon liikuntasalissa	klo 12.00–13.30 pelivuoro (boccia ja curling) Lakeustalon liikuntasalissa	klo 14.00–15.00 pelivuoro (vauhdikkaat pallopelit) Lakeustalon liikuntasalissa	klo 10.00–11.00 ohjattu kuntosalivuoro Linnukka-hallin kuntosalilla
		klo 13.00–14.00 avoin kuntosalivuoro Linnukka-hallin kuntosalilla, paikalla vertaisohjaaja		klo 11.00–12.00 ohjattu kävelyvuoro Krankka-areenan juoksusuoralla

Sisäliikuntavuoroille pukeudutaan rennosti – ota mukaan myös sisäpelikengät tai tossut sekä oma juomapullo!

Lisätiedot ryhmistä: soveltavan liikunnan koordinaattori Hanna Koskinen, p. 040 193 9168

Liminka hakee kausityöntekijöitä kesälle 2026 puistotyön ja kunnallistekniikan tehtäviin

Limingan kunta on avannut haun kesän 2026 kausityöpaikkoihin. Haettavana on sekä puistotyöntekijöiden kausipaikkoja että kunnallistekniikan työntekijän määräaikainen tehtävä. Työt tarjoavat mahdollisuuden olla mukana rakentamassa ja ylläpitämässä viihtyisää, turvallista ja toimivaa Liminkaa.

Puistotyöntekijät – viihtyisän ympäristön tekijät

Puistotyön kausityöntekijät osallistuvat erityisesti:

- viheralueiden ja puistojen hoitoon
- istutuksiin ja pieniin kunnostustöihin
- leikkipaikkojen ylläpitoon.

Tehtävä sopii hyvin niin ensikertalaisille kuin alan opiskelijoille ja luonnossa viihtyville työntekijöille.

Kunnallistekniikan kausityöntekijä monipuolisiin infratehtäviin

Kunnallistekniikan työntekijän kausipaikka tarjoaa mahdollisuuden tutustua kunnan infrastruktuuriin ylläpitoon. Työtehtäviin kuuluu esimerkiksi:

- katu- ja tiealueiden kunnossapito

- korjaus- ja kunnossapitotyöt puisto- ja yleisillä alueilla sekä luontokohteilla
- rakentamisen tehtävät työmailla.

Tehtävä sopii henkilöille, jotka ovat kiinnostuneita yhdyskuntatekniikasta ja käytännönläheisestä työstä ulko-olosuhteissa.

Kuka voi hakea?

Kausityöpaikat soveltuvat:

- nuorille ensimmäiseksi kesätyöksi
- alan opiskelijoille käytännön kokemuksen kartuttamiseen
- aikuisille kausityöntekijöille, jotka etsivät kesäkauden töitä.

Aiempi kokemus ei ole kaikissa tehtävissä välttämätön, vaan tärkeintä on hyvä asenne ja halu tehdä työtä Limingan kuntalaisten hyväksi.

Kaikki kausityöpaikat ovat haettavissa Kuntarekry-palvelussa. Avoimet paikat ja hakulinkit löytyvät osoitteesta: <https://www.kuntarekry.fi>
Hakuaika paikkoihin päättyy: 8.2.2026 klo 23.59



Limingan kunnan kesätyöpaikat

Limingan kunta tarjoaa kesäisin liminkalaisille koululaisille kesätyötä kunnan eri yksiköissä. Työjakso kestää pääasiassa 2 viikkoa, työaika on 6 tuntia päivässä. Palkka on 420 euroa kahden viikon työstä. Kesätyöntekijöitä sijoitetaan muun muassa puutarha-, siivous-, keittiö-, opastus- ja ohjaustehtäviin sekä avustaviin tehtäviin päiväkodeissa.

Kesätyöhaku alkaa helmikuussa ja jatkuu maaliskuun puoliväliin. Hakemuksen voi täyttää sähköisesti. Lomakkeen voi tulostaa myös kunnan nettisivuilta tai hakea kunnanvirastolta kesätyöpaikkojen hakuaikana.

Limingan kunta mahdollistaa kesätyönteon yhdelle ikäryhmälle, ja ensi kesänä ovat vuorossa vuonna 2010 syntyneet. Kesätyötä voi hakea kesäpalvel-

lusetelillä yrityksistä, 4H:n kesäryhtäjäyyssetelillä tai hakeamalla kunnan eri toimipisteissä tarjolla olevaa kesätyötä.

Kun haet kesätyötä, käy ensin täyttämässä kysely Limingan kunnan nettisivuilla, tarkemmin Nuorten kesätyöt -sivulla. Kysely ohjaa sinut täyttämään oikean hakemuksen riippuen siitä, oletko hakemassa kunnan kesätyöpaikkoja vai hakemassa töihin kesäsetelillä yritykseen. Kyselyn linkki aukeaa pian.

Lisätietoa nuorten kesätyöstä löytyy kunnan nettisivuilta. Voit myös olla yhteydessä nuorisopalvelupäällikkö **Mika Niemiseen** puhelimitse tai sähköpostitse.

Lisätietoa löydät osoitteesta <https://www.liminka.fi/nuorten-kesatytot-2/>

Pysäköintialueiden karttoja on päivitetty

Limingan peruskoulujen ja lukion pihapiireissä käynnistyi vuoden alussa yksityyminen pysäköinninvalvonta. Pysäköinninvalvonta käynnistettiin siksi, että koulujen pihajä-alueilla on parkkeerattu autoja epävirallisille pysäköintialueille, ja ne tukkivat kulkureittejä sekä toisinaan jopa pelastusteitä. Virhepysäköinti on aiheuttanut koulun pihalla liikkuville lapsille ja nuorille vaaratilanteita.

Vaikka valvonta onkin uusi asia, pysäköintisääntöjen suhteen mikään ei ole muuttunut. Virallisten parkkipaikkojen lisäksi kiinteistöjen asiakkaat ja henkilökunta olivat vuosien saatossa tottuneet jättämään autojaan myös epävirallisille paikoille tai hyödynsivät puolen tunnin saattoliikennepaikkoja kokopäiväparkkina. Valvonnan tarkoitus on muistuttaa pysäköintisäännöistä ja siten parantaa lasten ja nuorten turvallisuutta.

Pysäköinnistä on herännyt paljon kysymyksiä ja kuntalaisten yhteydenottojen myötä joulukuussa julkaistuihin pysäköintialueen karttoihin on tehty nyt päivityksiä.

- Esimerkiksi Liminganlahden karttapohjassa ei näkynyt lainkaan mopoparkkia, vaan sen tilalla oli kartan perusteella pysäköintikiekkopaikka. Merkintä oli virheellinen, sillä mopoparkki on



tutulla paikallaan, kertoo kiinteistö- ja liikennevirasto **Jukka Palosaari**.

Vihreällä merkityistä paikoista kerrottiin aiemmin, että ne kaikki olisivat virka-aikaan varattuja kiinteistöjen henkilöstölle. Todellisuudessa vihreällä karttaan merkityillä alueilla ainoastaan lämpö- ja kyläpaikat ovat varattuja arkinen klo 7-17 välillä - muille paikoille voi pysäköidä vapaasti.

Pysäköintialueiden päivitetty kartat on lisätty Kasvatuksen ja koulutuksen -laskeutumissivulle. Kiinteistöissä työskentelevien ja vierailijien tulee kuitenkin muistaa, että viimekädessä pysäköinnissä noudatetaan pihajä-alueilla olevia liikennemerkkejä, ja kartat ovat vain suuntaa antavia.

Valvottavat kiinteistöt

Pysäköintiä valvotaan Krankka-areenalla, Liminganlahden koulun ympäristössä, lukiolla, Lin-nukkahallilla, Ojanperän koululla ja Aapin päiväkodin tuntumassa, Tupoksen koululla ja Taikatalolla sekä nuorisotalo Huiskeella.

Virhepysäköinnin sakkomaksu on 60 euroa, ja pysäköinnin valvonnasta ja sakottamisesta vastaa ParkkiPate. Mahdollisissa reklamaatioilanteissa asiakkaan tulee olla suoraan yhteydessä ParkkiPateen.

Tutustu karttoihin Kasvatus ja koulutus -sivulla.

Lisätietoa: Jukka Palosaari, jukka.palosaari@liminka.fi



UUSI AIVOTREENI-RYHMÄ ALOITTA...

Limingan seurakuntatalon päädyssä, Nurkassa (Pappilantie 6), to 19.2. klo 10.00

Kesto: 1 tunti Ryhmä kokoontuu: 10 kertaa

Ilmoittautuminen: Ritva Karvonen p. 044 7521238

Ahaa! Aivotreeniryhmässä treenataan nimensä mukaisesti aivoja monipuolisten kynä-paperitehtävien avulla. Tehtävät tehdään ohjatusti, rennossa ilmapiirissä vailla suorituspainetta, omaksi iloksi. Aivojen haastaminen ja harjoittaminen huoltaa aivoja ja voi auttaa myös arjen pulmissa. Ryhmään mahtuu 8 henkilöä.

Ryhmään osallistumiseen ei tarvitse muuta kuin innostusta ja ennakoluulotonta asennetta.



Muisti Terve
Pohjois-Suomi
2023-2025

Talviloman PERHEPÖHINÄT

ti 3.3. klo 10-13 Krankka-areenalla

os. Karintie 3

- Keittoa tarjolla klo 11-13 tai niin kauan kuin sitä riittää
- Liikunnallisia pisteitä eri ikäisille lapsille
- Kepparirata
- Moiskilla pääset kokeilemaan akrobatiaa ja tasapainoa
- Piirustuspiste
- Kirppis: pöytävuokra 5€ MLL Limingan yhdistys jäsen ja 10€ ei jäsen.

Ilmoittautuminen: limingan.yhdistys@mll.fi

Lämpimästi tervetuloa!

Tilaisuus on maksuton



4H Liminka



Limingan seurakunta

Yhdessä avaran taivaan alla

Tekijät tutuksi:

Lucina Hänninen

Tässä numerossa tutustumme Limingan kunnan uuteen sivistyspäällikköön.

Kuka olet?

Olen Lucina Hänninen ja aloitin vuoden alussa sivistysjohtajana. Asun Muhoksen Päivärinteellä ja perheemme kuuluu yhteensä 7 lasta, joista nuorimmainen vielä asustaa kotosalla. Perheen pikkuväkeä edustaa yksivuotias villakoirapoika Laku.

Olen opiskellut kieltenopettajaksi, mutta työskennellyt opetuksen hallinnon ja johtamisen tehtävissä jo pitkään: rehtorina, aluerehtorina ja opetuspäällikkönä Pudasjärvellä ja Oulussa sekä sivistysjohtajana Raahessa ja Kajaanissa. Viimeiset 2,5 vuotta olen toiminut perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen yksikön päällikkönä Opetushallituksessa.

Mitä työtehtäviisi kuuluu?

Vastaan Limingassa sivistystoimialasta, johon kuuluu varhaiskasvatus, perusopetus, lukio sekä musiikkiopisto. Teen työtä yhdessä esihenkilöiden kanssa ja vastaan koko toimialan toiminnasta sekä kehittämisestä. Työssäni korostuvat sekä palveluiden järjestäminen että niiden laadun varmistaminen, taloudellisesti ja toiminnallisesti taroituksenmukaisella tavalla. Minulle on tärkeää lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin ja oppimisen edistäminen ja merkityksellisen arjen luominen.

Mikä on parasta työssäsi?

Ihan parasta on tehdä työtä osavien ja mukavien ihmisten kanssa. Työ on monipuolista ja vaihtelevaa. On ollut ilo palata kuntatyön pariin ja kehittämään arjen asioita yhdessä. Uuteen ympäristöön ja uusiin ihmisiin tutustuminen Limingassa on alkanut ihan mahtavasti, olen viihtynyt tosi hyvin!

Miten rentoudut?

Perhe ja ystävät ovat minulle tosi tärkeitä, ja haluan viettää aikaa läheisten ihmisten kanssa. Vapaa-aikana myös luen, teen käsitöitä tai harrastan kulttuuria. Tykkään myös käydä mökillä meren rannalla Raahessa, retkeillä luonnossa sekä matkustaa uusiin paikkoihin.



Lauantain avoimet perheliikuntavuorot 2026

Linnukka-hallin liikunta- ja kuntosalissa (Lippitie 2, 91900 Liminka)

- 24.1. klo 10–11.30
- 7.2. klo 10–11.30
- 21.3. klo 10–11.30

Ojanperän koulun liikuntasalissa (Ketunmaantie 80, 91900 Liminka)

- 18.4. klo 10–11.30

Tuiskulan liikunta- ja kuntosalissa (Tuiskulanranta 2, 91910 Tupos)

- 17.1. klo 10–11.30
- 31.1. klo 10–11.30
- 14.2. klo 10–11.30
- 14.3. klo 10–11.30
- 28.3. klo 10–11.30
- 11.4. klo 10–11.30
- 25.4. klo 10–11.30

Yhteistyössä:



MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITON Limingan yhdistys



LIMINGAN NIITOMIEHET

Limingan seurakunta
Yhdessä avaran taivaan alla

Lisätietoja:

Hanna Koskinen,
p. 040 193 9168

Maksuttomat koko perheen liikuntavuorot

Tiistaisin 13.1.–28.4.2026
Lakeustalon liikuntasalissa klo 10.00–11.30

Vuoro on suunnattu ensisijaisesti alle kouluikäisille lapsille ja lapsiperheille. Vuorolle osallistutaan yhdessä huoltajan tai muun aikuisen kanssa.

Vuoron aikana tilasta löytyvät liikuntavälineet ovat yhteiskäytössä

Ei ennakkoilmoittautumista!

Lisätietoja:

Hanna Koskinen, p. 040 193 9168
Vuoron järjestävät yhteistyössä
Limingan kunta ja Limingan seurakunta

Poistotekstiilin keräys päättyi kuntien ekopisteillä

Poistotekstiilin erilliskeräys ekopisteillä **on päättynyt** kaikissa Lakeuden EKO:n kunnissa tammikuun lopussa. Syynä lopettamiselle oli jatkuvat lajitteluvirheet, jotka pahimmillaan johtivat siihen, että kokonaisia keräyseriä on jouduttu hävittämään polttokelpoisena jätteenä. Jotta poistotekstiilit saadaan hyödynnettyä oikein, keräystä jatketaan Tyrnävän, Muhoksen ja Utajärven uusilla **kierrätysasemilla sekä Limingan lajitteluasemalla**. Poistotekstiilien vastaanotto on kotitalouksille **maksutonta**.

Tarkista kierrätysasemien ja lajitteluasemien sijainnit täältä <https://lakeudeneko.fi/jatepisteet/>

Mitä tämä tarkoittaa sinulle?

- Jatkossa voit toimittaa poistotekstiilit (rikkinäiset, käyttökeltottomat vaatteet ja kodintekstiilit) **kierrätysasemille ja lajitteluasemalle**.
- Osalla ekopisteistä kerätään edelleen **ehjiä ja käyttökelpoisia vaatteita**, jotka menevät uudelleenkäyttöön. Näihin tarkoitettujen keräyskonttien ylläpidosta vastaa toinen toimija.
- Uudelleenkäyttöön kerättävien tekstiilien keräyspaikat voit tarkastaa täältä: <https://rinkiin.fi/lajittelu-kotona/ekopisteet/> (hakuehdoksi vaatteet)

Miksi muutos tehdään?

Poistotekstiilien oikea lajittelu on tärkeää, jotta ne voidaan hyödyntää materiaalina eikä hävittää. Kierrätysasemilla lajittelu onnistuu paremmin ja näin varmistamme, että tekstiilit päätyvät kiertoon.

Kiitos, että lajittelet oikein ja autat vähentämään jätettä!



LAKEUDEN EKO

LIMINKA · MUHOS · TYRNÄVÄ · UTAJÄRVI

Tutustu
uudistettuihin
verkkosivuihin
osoitteessa
www.lakeudeneko.fi

Uusi kaava mahdollistaa keskustan kehittymisen

Havainnekuva Meijerinaukiosta, Lukkaroinen Arkkitehdit Oy.



LUKKAROINEN

Asuapa keskellä lakeuksia, vehreän ja viihtyisän kylän keskustassa, aivan palveluiden ääressä ja rautatieaseman vieressä!

Kohta se voi olla mahdollista, sillä pitkään valmisteltu Limingan Kirkonkylän ydinkeskustan asemakaavamuutos on saanut lainvoiman. Kaavan keskeisiä tavoitteita on ollut mahdollistaa asemaseisakkeiden ja uusien liike-, toimisto- ja asuinrakennusten rakentaminen Limingan keskustaan, sekä vahvistaa keskustan ja koko kunnan vetovoimaa.

Kaavan vaikutus on merkittävä kunnalle, asukkailla ja koko seudulle. Se ohjaa Kirkonkylän keskustan kasvua vuosiksi eteenpäin. Valtion rahoitus kaksoisraiteen rakentamiselle Liminka-Oulu välille on selvä viesti siitä, että Limingassa on potentiaalia kasvuille ja raideliikenteen kehittämiselle. Bussiliikenteen kysynnästä kertoo myös viime vuoden

ennätyksellinen 22 prosentin vuosikasvu matkustajamäärissä.

Asemaseisakkeiden mahdollistaminen vaatii paitsi aluevarauksen itse laitureille, myös pyörä- ja autopsäköinnille, busipysäkeille ja riittävälle asukas- ja työpaikkamäärälle.

Elinvoimaisen, vetovoimaisen ja pitovoimaisen keskustan tulee olla viihtyisä, jotta sinne halutaan tulla viettämään aikaa ja käyttämään palveluita. Keskusta on kylän sydän, joten viihtyisä ja elävä keskusta on imagoisuus koko kunnalle, muistuttaa kunnanarkkitehti **Aatu Jämsä**.

Keskeisenä teemana kaavassa on alusta asti ollut Meijerialueen ja torialueen yhdistäminen. Yhdessä kehittyvä Keskustator ja tuleva Meijerinaukio muodostavat miellyttävän julkisten tilojen kokonaisuuden, joka tekee keskustasta viihtyisäm-

män ja Meijerin ympäristöstäkin kutsuvamman.

Kaavan laadinnan yhteydessä käytiin myös kattavaa keskustelua siitä, minkälaiseksi Kirkonkylän keskustaa halutaan kehittää ja miten ympäristöstä saadaan viihtyisä. Prosessin aikana saadun palautteen ja käytyjen keskustelujen myötä lopputulos muotoutui kylämäiseksi, 3-5 kerroksisista harjakattoisista rakennuksista koostuvaksi miljööksi, jossa katutilaa rajaavat pääosin matalammat rakennukset ja korkeammat kerrostalot jäävät niiden taakse. Viihtyisän ympäristön ja liminkalaisen vehreyden takaamiseksi kaavassa annettiin myös muita määräyksiä muun muassa rakentamisen laadusta ja puiden istuttamisesta.

Mahdollisuudet on luotu, nyt vaan toteuttamaan. Kunta vastaa mielellään kiinnostuneille rakentajille.

Kaj Chydeniuksen lauluja



Sunnuntaina 8.2. klo 14
Heikki Sarvela -salissa
(Linnukkatie 3, 91900
Liminka)

Ennakkoliput 30€ (+
tilausmaksu) lippu.fi
verkkokaupasta ja
ovimyynnistä

KONSERTTIKALENTERI KEVÄT 2026

To 26.3. klo 18.30
Pienten konsertti
Pöntsän kuppila, Limingan lukio

To 12.2. klo 18.30
Oppilaskonsertti
Heikki Sarvela -sali, Liminka

Ma 30.3. klo 19.00
Oppilaskonsertti
Heikki Sarvela -sali, Liminka

To 19.2. klo 18.30
Pianistien konserttiliminka
Heikki Sarvela -sali, Liminka

Ke 1.4. klo 18.00
Limingan kulttuuripääkaupunkivuoden avajaiskonsertti
Heikki Sarvela -sali, Liminka

Pe 20.2. klo 18.00
Tiina Saukkoriipi-Haapala, piano & Marina Skliaruk, piano
Heikki Sarvela -sali, Liminka

Seuraa meitä somessa!

IIKKA KIVEN LINTUKUVAESITYS: SUOMEN KATOAVAT LINNUT

LIMINGAN KIRJASTO
TO 19.2. KLO 18.00



Kuvat: Iikka Kivi

Puuttuuko kesätyö vai
haluatko tienata
jo kevään aikana?



4H-yrittäjänä olet itsesi pomo

Koulutus on tarkoitettu 13-28-vuotiaille ja voit sen käytyäsi perustaa oman 4H-yrityksen. 2010 syntyneet liminkalaiset voivat hakea 4H-yritykselleen Limingan kunnan kesäyrittäjätuen.

4H-yrityskoulutus Limingan kirjastolla
lauantaina 21.2.2026 klo 9.30-16.00.

Ilmoittautumiset ja lisätiedot QR-koodista tai
<https://liminka.4h.fi/tapahtumat/4h-yrityskoulutus/>



4H Liminka



Tervetuloa mukaan Mannerheimin Lastensuojeluliiton Limingan yhdistyksen toimintaan!

Jäsenenä tuet yhdistyksen toimintaa liminkalaisten lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyväksi. Yhdistyksen jäsenet saavat myös monia paikallisia ja valtakunnallisia etuja ja alennuksia, jäsenmaksu vain 30 €/vuosi.

Perhekahvila toiminta

Limingassa Avara-rakennuksessa, Pappilantie 6, torstaisin klo 10-11.30
Tupoksessa Nuorisotalo Huiskeella, Tuiskulanranta 3, perjantaisin klo 10.00-12.00

Muskari toiminta -vapaita paikkoja jäljellä!

Tupos: Maanantaisin klo.10-10.30 (Nuorisotalo Huiske)
Liminka: Torstaisin klo.17.15-17.45 ja 18-18.30 (Liminganlahden koulu)
Ilmoittautuminen: muskarikatri@gmail.com

Jäsenedut



Ota yhteyttä: limingan.yhdistys@mll.fi



MLL Liminka



[mlm_liminka](https://www.instagram.com/mlm_liminka)

LIMINGAN KIRJASTOJEN AJANKOHTAISET

POIKKEUKSET AUKIOLOISSA

Limingan kirjasto:
pe 6.2. kirjasto suljettu / omatoimi 9-19

Tupoksen kirjasto:
Talvilomaviikolla (vko 10) Tupoksen kirjasto suljettu.
Omatoimi ma-to klo 9-21 pe-su 9-19.

Järjestelmäpäivityksen vuoksi molemmat kirjastot suljettu
ma 23.3. koko päivän. Ti 24.3. kirjastot avataan klo 12.
Omatoimi- ja verkkokirjasto ovat pois käytöstä.

LIMINGAN KIRJASTON NÄYTTELYT

Helmikuu: Maria Markus
Maaliskuu: Eija Nevala
Huhtikuu: Lakeuden kansalaisopisto

TAPAHTUMAT KIRJASTOISSA

10.2. klo 17.30 Ystävänäpäivän elokuva (K7) / Liminka
17.2. klo 18 Kulttuurifoorumi / Liminka
19.2. klo 18 Iikka Kiven lintukuvaesitys / Liminka
21.2. Tupoksen talvitapahtuma / Tupos
24.2. klo 18-18.30 Palapelien vaihtotapahtuma / Liminka
26.3. klo 18 Kirjailijavieraana Harri Ahonen / Liminka
31.3. klo 18 Kirjailijavieraana Maxim Fedorov / Liminka
16.4. klo 18 Kirjailijavieraana Jenna Kostet / Liminka

TALVILOMAVIKON ELOKUVAT LIMINGASSA

Ma 2.3. klo 17 Klassikkoelokuva, ikäraja 7 vuotta
Ti, ke, to ja pe (3.-6.3.) klo 12
Kaikille sallittuja lastenelokuvia

Tarkemmat tiedot elokuvista
kirjaston somesta tai kirjastosta.



LIMINGAN TAPAHTUMATALVI 2026



HELMIKUU

MARIA MARKUS: I DREAM OF MOUNTAINS - NÄYTTELY

3.-27.2. Limingan kirjastolla
Näyttely on uni ja unelma vuorista, mutta myös
pieni painajainen ilmastonmuutoksesta. Vapaa
pääsy.

TALVEN VALO – JOOGA- JA HYVINVOINTIFESTIVAALI

7.-8.2. Liminganlahden luontokeskuksella
Inspiroitumista, liikkumista, rentoutumista ja
mielenkiintoisia puhujavieraita.
Liput: La 92€ / Su 64€. Lisätiedot ohjelmasta ja
lipunmyynnistä: www.limminganlahti.fi/talvenvalo

KAJ CHYDENIUksen LAULUJA
Sunnuntaina 8.2. klo 14 Heikki Sarvela -salissa
Kaj Chydeniuksen luottolaulajat Minja Koski ja
Mikael Saari tulkitsevat Chydeniuksen tuotantoa
pianisti Matti Hussin säestyksellä. Ohjelmistossa
ovat muun muassa kauniit klassikot Hyvästi ja
Sinua, sinua rakastan.

Konsertin kesto väliajan kanssa noin 1 h 45 min.
Ennakkoliput 30€ (+ tilausmaksu) Lippu.fi

YSTÄVÄNPÄIVÄN ELOKUVA
Tiistaina 10.2. klo 17.30 Limingan kirjastolla
Luvassa viihdyttävä romanttinen
komediadraama. Elokuvan ikäraja on 7 vuotta.
Vapaa pääsy.

LIMINGAN KULTTUURIFOORUMI
Tiistaina 17.2. klo 18-19.30 Limingan kirjastolla
Lisätietoja tilaisuudesta tulossa pian osoitteessa
liminka.fi

IIKKA KIVEN LINTUKUVAESITYS: SUOMEN KATOAVAT LINNUT

Torstaina 19.2. klo 18 Limingan kirjastolla
Stand up -koomikko ja luontovalokuvaaja Iikka Kivi tuo
tärkeää viestiä Suomen linnuilta.
Vapaa pääsy.

LIMINKA GOSPEL NIGHT

Perjantaina 20.2. klo 18 Tuiskulan koulun
liikuntasalissa. Esiintymässä Park 7 ja Innea. Vapaa
pääsy.

TUPOKSEN TALVITAPAHTUMA

Lauantaina 21.2. Tupos 12-15
Tahtipeikko ja Keiju esiintyy Tupoksen koulun
liikuntasalissa klo 13. Vapaa pääsy

PALAPELIEN VAIHTOTAPAHTUMA

Tiistaina 24.2. klo 18-18.30 Limingan kirjastolla



MAALISKUU

KLASSIKKOELOKUVA

Maanantaina 2.3. klo 17 Limingan kirjastolla
Luvassa on klassikkomusikaali. Ikäraja 7 vuotta. Vapaa
pääsy.

KAIKILLE SALLITTUJA LASTENELOKUVIA
Tiistaina 3.3., keskiviikkona 4.3. torstaina 5.3. ja
perjantaina 6.3. klo 12 Limingan kirjastolla

MIMMIT & LUONNONSUOJELUN SUPERSANKARIT - KONSERTTI

La 21.3. klo 15 Lakeustalon salissa
Lisätietoa ja liput myöhemmin osoitteessa liminka.fi

SAMI YAFFAN SOOLOKEIKKA JA Q&A

Tiistai 24.3. klo 18.30 Lakeustalon salissa
Lisätietoa ja liput myöhemmin osoitteessa liminka.fi

KIRJAILIJAVIERAANA HARRI AHONEN

Torstaina 26.3. klo 18 Limingan kirjastolla

KIRJAILIJAVIERAANA MAXIM FEDOROV

Tiistaina 31.3. klo 18 Limingan kirjastolla



KATSO KAIKKI
TAPAHTUMAT:
VISITLIMINKA.FI



VisitLiminka



[visitliminka.fi](https://www.instagram.com/visitliminka.fi)

NÄE JA KOE

LINTUBONGARIN LIMINGANLAHTI
luontokeskus, kahvila-ravintola ja hotelli

VANHA LIMINKA
aisti kulttuurihistoriallisesti arvokasta maismaa

LUONTOREITIT JA PYÖRÄILY
maasto- ja retkipyöräilyä sekä retkeilyä

RANTAKYLÄN VIRKISTYSALUE
uintia, retkeilyä, frisbeegolfia, marjastusta ja
sienestystä

ALAKESTILÄN ARBORETUM
yli 200 puuvartisten kasvilajien muotoa

MAJOITU

Park Hotel Liminka, Hotelli-ravintola
Liminganlahti, Villa Helmi -huoneistot ja
Lintukoto Liminka

OSTOKSET

Kahvila-ravintola Liminganlahti, Vihiluodon kala,
Keramiikkapaja TiinaMari, Rosea kukkakauppa,
Lankaputiikki Sagawool

AKTIVITEETIT

RENTOUTUMISTA JA HYVINVOINTIA
Omin voimin Oy, Isajooga, Rosean
neurosonic-hoidot ja Prässin kuntosali

ADRENALIINIA JA ÄLYNYSTYRÖITÄ
Paintball-areenan pelit, Pitojen helmen
pakopeli ja Seikkailuliikuntapuisto
Liisanlinna

KÄDENTAITOJA
Keramiikkapaja TiinaMari
keramiikkakurssit ja Kukkakauppa Rosean
kukkakurssit

KAVIOIDEN KOPSETTA
ratsastusta yksityistunneilla ja ryhmissä
Ankkurinlahden Ratsutilalla

TARKKUUTTA JA OSUMIA
Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksella
tarjolla laaja kattaus ampumalajeja

KOKOUKSET JA JUHLAT

Liminganlahden kokoustilat, kesäkeittiö ja
luontokoulu, Lakeustalo, Pitojen helmi ja
Vihiluodon kala

SYÖ JA JUO

KUPPI KUUMAA
Cafe Abraham's, kahvila-ravintola
Liminganlahti ja Kartanokahvila Kaisa

MAAILMAN MAKUJA
Golden Jasmine ja Limingan Pizza & kebab

KOTIRUOKAA JA MATKAEVÄSTÄ
Halpa-Halli, Catering Katriina ja
Liminganportti

LÄHIRUOKAA
Vihiluodon kala ja Pitojen helmen pitopalvelu

ISTU ILTAA
Asema Pub ja Wine Barn Liminka

TEKEMISTÄ & KOKEMISTA LIMINGASSA